Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der Haseldonc Jacobus et Hadewigi¹ liberi dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi cum tutore #et# Johannes et Arnoldus fratres liberi dicti quondam [Arnol]di van der Haseldonc et Trude quondam (dg: u) eius prime uxoris palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse #de hereditatibus dicti quondam Arnoldi [scilicet] # de tercia parte hereditatis [dicte] die Roet site in Vucht in parochia sancti Lamberti iuxta hereditatem spectantem ad hospitale in Buscoducis atque de duobus iugeribus duobus hont et quatuor virgatis terre sitis [?]supra locum dictum die Oetheren in campo spectante ad Elizabeth dictam Eijntkens et ad Henricum de Kessel et ad eorum heredes ut [dicebant] mediante qua divisione [?]una medietas dicte tercie partis

³³ Zie → BP 1177 f 308v 01 wo 04-07-1386, overdracht van een deel in kennelijk dit huis door Matheus gnd Bijnhuus zvw Henricus Bijnhuus ev Oda dvw Godefridus van Kuijc.

dicte hereditatis (dg: ..) die Roet vocate scilicet illa medietas que sita est contigue iuxta hereditatem Reijnkini (dg: Hen..) filii quondam Johannis Reijners soen simul cum edificiiis in ?in eadem consistentibus atque medietas dictorum duorum iugerum duorum hont et quatuor virgatarum terre scilicet illa medietas que sita est (dg: con) iuxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco ut dicebant dictis Elizabeth Jacobo et Hadewigi #eius liberis# cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dicta Elizabeth Jacobus et (dg: Elizab) Hadewigis eius liberi medietatem onerum ex dictis (dg: hereditatibus) tercia parte et duobus iugeribus (dg: quatuor) duobus hont et quatuor virgatis terre de jure annuatim solvent sic quod dictis Johanni et (dg: Ja) Arnoldo fratribus dampna exinde non eveniant et simili modo dicti Johannes et Arnoldus reliquam medietatem eorundem onerum solvent annuatim sic quod dictis Elizabeth [Jacobus et] Hadewigi dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes Neijssel et Raet datum supra.

BP 1177 f 308r 13 di 03-07-1386.

Voornoemde broers Johannes en Arnoldus, kvw voornoemde Arnoldus van der Haseldonc en wijlen diens eerste vrouw Truda, kregen (1) de helft van voornoemd 1/3 deel, te weten de helft richting erfgoed van voornoemd gasthuis, met gebouwen, (2) de helft van voornoemde 2 morgen 2 hont 4 roeden, te weten de helft richting Den Bosch.

Et mediante qua divisione medietas dicte tercie partis scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem (dg: h) dicti hospitalis #cum suis edificiiis# et medietas dictorum duorum iugerum duorum hont et quatuor #virgatarum# (dg: ?hont) [scilicet illa medietas] que sita est (dg: iuxta hereditatem Arnoldi dicti Nolleken Quap ut dicebant dic) versus oppidum de Busco ut dicebant dictis Johanni et Arnoldo fratribus cesserunt in partem promittentes per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 308r 14 di 03-07-1386.

~~Voornoemde~~ Johannes zvw Arnoldus van der Haseldonc en wijlen diens eerste vrouw Truda, droeg zijn helft in voornoemde helft van het 1/3 deel en in de helft van de 2 morgen 2 hont 4 roeden over aan zijn broer Arnoldus.

[Dictus Johan]nes medietatem ad #se# spectantem in dicta medietate dicte tercie partis et in dicta medietate duorum iugerum duorum hont et quatuor virgatarum supportavit Arnoldo suo fratri promittens ratam servare et obligationem [ex parte sui] deponere. Testes datum supra.

1177 mf8 F 01 f.308v.

Quarta post Petri et Pauli: woensdag 04-07-1386.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 05-07-1386.

BP 1177 f 308v 01 wo 04-07-1386.

Matheus gnd Bijnhuus zvw Henricus Bijnhuus ev Oda dwv Godefridus van Kuijc droeg over aan Henricus Buekentop het deel, dat aan hem en aan zijn vrouw Oda gekomen was na overlijden van de ouders van Oda en na overlijden van Walterus en Hilla, kvw voornoemde Godefridus, in een huis³⁴, erf en tuin in Den Bosch, aan een straat die loopt van het einde van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, naast erfgoed van Henricus van Zonsbeke enerzijds en een straatje dat loopt naast erfgoed van Zegherus gnd Wadepoel anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde wijlen Godefridus van Kuijc

³⁴ Zie ← BP 1177 f 308r 10 di 03-07-1386, overdracht van kennelijk geheel dit huis door Petrus gnd Smedeken en zijn vrouw Oda dwv Godefridus van Kuijc.

in cijns verkregen had van Johannes zvw Sizarius smid.

Matheus dictus Bijnhuus filius quondam Henrici Bijnhuus maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris filie quondam Godefridi de Kuijc totam partem et omne jus sibi et dicte Ode sue uxori de morte quondam parentum dicte Ode atque de (dg: -r) morte quondam Walteri et Hille liberorum dicti quondam Godefridi successione advolutas aut alias quovis modo competentes in domo (dg: et) area et orto cum eorum attinentiis singulis et universis sitos in Busco ad quendam vicum tendentem a fine vici Hijnthamensis versus locum dictum Wijnmolenberch iuxta hereditatem Henrici de Zonsbeke ex uno et inter quoddam viculum tendens iuxta hereditatem Zegheri dicti Wadepoel ex alio quos domum aream et ortum dictus quondam Godefridus de Kuijc erga Johannem filium quondam (dg: Visari) Sizarii fabri ad censum acquisiverat prout in literis supportavit Henrico Buekentop cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: W) Neijnsel et Walterus datum quarta post Pe Pau.